



Koluszki, dnia 19 września 2016 r.

Wyjaśnienia nr 1 do Zaproszenia
do składania ofert

Nr sprawy: GIZ.271653.(57).2016

Dotyczy: postępowania z dnia 21 września 2016 roku na wykonanie projektu technologii kuchni w części niskiej budynku administracyjno – biurowego mieszczącego się w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65.

Gmina Koluszki z siedzibą w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, że otrzymała zapytania, na które udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Czy obiekt jest istniejący? – czy nowo projektowany?

Odpowiedź: Istniejący.

Pytanie nr 2.

Czy udostępnicie Państwo podkład do projektowania w formacie dwg.? Czy mamy zinwentaryzować powierzchnię pomieszczenia – przeznaczone pod kuchnię?

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza na stronie w formacie pdf projekt architektoniczno – budowlany (opis) oraz rzut parteru zawierający pomieszczenia kuchenne.

Pytanie nr 3.

Czy posiadacie Państwo program tej kuchni? Stwierdzenie "kuchnia ma służyć jedynie do podgrzewania gotowych potraw dostarczanych przez catering" jest niewystarczające do wykonania (i zaopiniowania) projektu technologicznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada programu kuchni.

Pytanie nr 4.

Czy w ramach wykonania projektu należy wycenić procedurę ewentualnych odstępstw od warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje odstępstw od warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Pytanie nr 5.

Czy projekt ma dotyczyć samego zaplecza kuchennego? czy również sali jadalnej? – a jeśli również sali, to czy jest wymagana opinia p.poż dla opracowania projektowego?

Odpowiedź:

Projekt architektoniczno – budowlany pt. „Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania części niskiej budynku administracyjno – biurowego w celu przywrócenia funkcji kulturalnych”, zawiera wszystkie wymagane uzgodnienia oraz uzgodnienia p. poż.

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest opracowanie tylko technologii kuchni.

Powyższe informacje zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowane jest zaproszenie do składania ofert i są dla Wykonawców wiążące.

z up. BURMISTRZA


mgr Beata Kusiak
Sekretarz Gminy